規則様式第21号（第20条関係）

報告書
　　　　　年　　　　　月　　　　　日
恵那市長　　　　　　　　　様

開発事業者	住所　氏名
　（名称及び代表者名）
	電話

開発事業者に代わって、手続きを行います。

設計者	住所　氏名
[bookmark: _GoBack]　（名称及び担当者名）
	電話

恵那市土地開発に関する条例第10条第２項に規定する市長の求めに応じ、次のとおり報告します。
	事業番号
事業名称

	事業目的

	事業区域の位置
	恵那市

	事業区域の面積
		㎡

	具体的な土地の用途
（予定建築物の用途）

	区画数
		区画

	工事管理者住所氏名
（名称及び担当者）
電話番号
	電話

	工事施工者住所氏名
（名称及び担当者）
電話番号
	電話

添付書類
・位置図
・土地利用計画平面図（周辺の公共施設を含む）
・公図（事業区域の境界を赤色で明示してください。）
・その他市長が必要と認める書類
（注）	・開発協議申請書が提出されていない場合は、事業番号を記入する必要はありません。
・事業区域の面積は実測面積を記入してください。